様式第５号（第１１条関係）

年  月  日

 あきる野市長 殿

                      住  所

                      団 体 名

                      代表者名            ㊞

                      電話番号

あきる野市公共施設アダプト制度活動実績報告書

 公共施設アダプト制度の活動実績について、あきる野市公共施設アダプト制度実施要綱第

１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

活動内容等

（活動の日時、人数、場所、内容等を記入してください。）

その他